Dane aktualne na dzień: 29-07-2025 07:04
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-pos-35-24-c-1-5a-35w-24v-p-45160.html
Zasilacz POS-35-24-C 1,5A 35W 24V *
Cena brutto 49,00 zł
Cena netto 39,84 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy POS-35-24-C
Producent POS
Opis produktu
Zasilacz modułowy POS-35-24-C 1,5A 35W 24V Zasilacz modułowy aluminiowy to produkt o uniwersalnym
napięciu wejściowym prądu.
Charakteryzuje się wysoką sprawnością oraz szerokim zakresem temperatury pracy (od -20 do +70 C).
Posiada zabezpieczenia zwarciowe oraz przeciążeniowe.
Prąd znamionowy: 1,5A.
Może być wykorzystywany z powodzeniem do instalacji oświetlenia LED lub w przemyśle.
Zasilacze impulsowe z serii POS marki POS POWER charakteryzują się niewielkimi wymiarami i atrakcyjną ceną, są lekkie i
łatwe w montażu, posiadają zaciski śrubowe na przewody.
Cechy: Zasilacz stałonapięciowy Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego Zabezpieczenia: Przeciążeniowe /
Zwarciowe /Nadnapięciowe Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza Specyfikacja: Napięcie znamionowe: 24V Prąd
znamionowy: 1,5A Zakres prądu: 0 ÷ 1,5A Moc znamionowa: 36W Temperatura pracy: -20°C ÷ +70°C Klasa szczelności: IP20
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 99 x 82 x 30mm
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Moc: 36 W
Klasa szczelności: IP20
Napięcie znamionowe: 24V DC
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold